tum altare corporis christi iusto proprietatis titulo libere perpetuo permanebunt. Dicti quoque dominus iohannes prepositus et eius successores qui pro tempore fuerint et sanctimoniales memoriam progenitorum et successorum nostrorum et precipue nostri et magnifici principis Domini Hermanni patris nostri clare memorie et domine Anne inclite matris nostre agent cottidie in uita pariter et in morte. Testes huius sunt: Nobilis vir Dominus henricus comes de luchow, Hinricus de Aluensleue, Slotheco noster dapifer, Zabellus eius frater, Busso Gruwelhuld, cristanus de Gerhardstorp, Hinricus Szenko de Schenkendorp, Henningus de vorlantd, et Busso de Mylow, milites. Dominus iohannes plebanus in gorlyz, et eghardus de Bardeleue cum pluribus aliis fide dignis. Datum Spandouue sub sigillo nostro publico. Anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> septimo decimo. Die beate Scolastice virginis.

Original im Königl. Geh. Staatsarchive. Pergament mit schön erhaltenem Siegel.

---

 XXVI.

Woldemarus dei gratia Brandenburgensis et Lusacie Marchio. Ad quos presens scriptum pervenerit subscriptorum omnium perpetuam firmitatem. Iniuriatur frequenter memorie obliuio, longiquitate fit sepe temporis, ut res clara presentibus reddatur obscura futuris, quo circa aduersus obliuionis dispendium, de scripture suffragio preuidit Industria sapientum. Cum itaque rerum gestarum certissima representacio sit scriptura, que de verborum serie redactorum in ipsam neque minuit neque mutat. Recognoscimus et tenore presencium in publicam volumus noticiam devenire tam presentibus quam futuris, omnibus ipsarum auditoris continentiam seu visuris, quod volentes Consules et Scabinos nostre ciuitatis Struceberg extollere prerogatiua gracie specialis. Eisdem presentibus indulgemus, vt Jus commune in antiquo Brandenborch requirentibus actenus dari solitum, ex nunc nostris ciuitatibus, oppidis et villis, que hactenus consueuerunt requirere et afferre

ipsorum Jura, secundum priuilegia a Marchione Alberto, pie recordacionis, affini nostro karissimo, quondam ipsis tradita, nunc de cetero veluti prius tribuant et ministrent. Mandantes eciam nichilominus ciuitatibus opidis et villis omnibus et singulis iam dictis, ut iura sua et sententias requirenda cum fuerint indicta ciuitate nostra Struceberga consulibus et scabinis exigant et requirant. Utigitur huius (modi) statutum sive factum nostrum inpermutabile perpetuo perseueret, presentibus de nostra certa conscientia conscriptis, sigillum nostrum duximus apponendum. Huius rei testes sunt nostri fideles: Conradus de Redere, Fredericus de Aluensleue, Henricus pincerna de Schenkendorpp, Johannes de Crochere, Henricus de Aluensleue, milites, Slotheco et Euerhardus dymminensis et Stolpensis prepositi et quam plures fidei testimonio decorati. Datum Spadow Anno domini Millesimo tricentesimo septimo decimo, bona sexta feria.